
Pressemelding nr. 7- 2011 fra Sandberg Motorsport 

NM gull i Seven Racing til Oskar Andrè Sandberg. 

NM finalene i Seven Racing ble kjørt på Vålerbanen i Solør 10. og 11. september, og det var hele 4 

førere som kunne vinne NM gullet. Oskar Andrè lå på 3. plass før helgas kjøring, 23. poeng bak NM 

lederen Daniel Nordgaard fra Trøndelag. Det skulle kjøres om 40 NM poeng. 

Tidskvalifiseringen på lørdag morgen gikk på tørr bane, og det gikk fort for Oskar Andrè. Han kjørte 

inn til nest beste tid, kun 29 tusendeler bak bestetiden. Dette lovet meget bra for den første finalen 

senere på dagen. 

Finale 1: Oskar Andrè startet i 2. startspor. Han fikk en bra start og var side om side med NM- lederen 

Nordgaard inn i 1. sving, men i sving 2 var Oskar Andrè først. Han økte ledelsen de 5 første rundene, 

men ble tatt igjen,han kjempet om 1. plassen i 2 runder før han skjerpet seg, og greide å kjøre ifra 

igjen de siste 5 rundene. Oskar Andrè vant til slutt med nesten 5 sekunder. Kjempebra kjørt. NM- 

lederen Daniel Nordgaard kom inn på 6. plass, så nå var NM ledelsen hans krympet til 9 poeng før 

søndagens finalekjøring. Her kunne alt skje. 

Finale 2: Søndagens finale gikk i skikkelig øsregn. I Seven Racing så snus startoppstillingen til de 7 

første fra lørdagens finale. Det vil si at Oskar Andrè hadde 7. startspor og NM- lederen Nordgaard 

skulle starte i 2. startspor. Starten til Oskar Andrè var ikke optimal, men han kom seg greit av gårde, 

og avanserte til 5. plass. Det var meget vanskelige kjøreforhold, med mye vann på banen så her 

kunne mye skje. Etter 2 kjørte runder startet dramatikken. NM lederen kjørte av banen og ble 

stående fast i sandfella, og måtte bryte løpet. Sikkerhetsbilen måtte da ut på banen, og feltet ble 

igjen samlet.  Etter 3 runder bak sikkerhetsbilen gikk starten på nytt. På grunn av dårlig sikt hadde 

ikke Oskar Andrè sett hvem det var som hadde kjørt av banen og brutt løpet. Så han tok derfor store 

sjanser på det vanskelige føret, for å forsøke å avansere i feltet. Han var av banen flere ganger, men 

greide å komme seg på igjen. Først når det gjensto 2 av de 15 rundene, forsto han at det var 

Nordgaard som hadde brutt løpet. Han roet da tempoet noe og sikret seg 3. plassen i finalen, da han 

visste at dette holdt til NM gullet. Han ble etter målgang møtt av team, familie og venner som jublet 

over Oskar Andrè sitt første NM gull.   

Under premieutdelingen senere på ettermiddagen, mottok en jublende glad Oskar Andrè 

laurbergkransen, som bevis på at han var Norgesmester i Seven Racing 2011.  

Vi ønsker å takke alle våre sponsorer og støttespillere som har hjulpet oss, uten dere hadde ikke 

dette vært mulig.  

Vi gleder oss nå til Norges Bilsportsforbunds premieutdeling i november, der NM gullet skal hentes.  
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